
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: POsta@c-budeiovice.cz internet: hup:/Avw\vc-hiiddmicc.c/

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor územního plánování 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Čj,: Vyřizuje:
OUP/705/2017 Sládková Jana Ing.

r n
Advokátní kancelář Dohnal & 
Bernard, s.r.o.
Příběnická 1908/12 
39001 Tábor 
IČO: 01825666 DIČ:

J
Datum 

OMlfi 201?

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/I110/2017/004 

Objednáváme u Vás

/

Objednáváme u Vás právní poradenství k zahájenému řízení o přezkumu územního piánu České B udej o-, ice 
Územní plán České Budějovice (ÚP) byl vydán usnesením zastupitelstva města č. 271/2015 dne 12. II. 2015, s 
účinnosti od 8.12.2015. ÚP byl pořízen v souladu s § 188 odst. (I) stavebního zákonu úpravou územního planu města 
České Budějovice z r. 2000, ve zněni jeho dílčích pozdějších změn (ÚPnM). Předmětem léto úpravy bylo zajištění 
souladu ÚP s platnými právními předpisy', jedná se o nové vyjádření již dříve schválené základní koncepce rozvoje 
města.
Dne 29. 7. 2016 zaslal Krajský úřad - Jihočeský' kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního 
řádu a investic, statutárnímu městu České Budějovice veřejnou vyhlášku, kterou vydává z moci úřední podle § 96 
odst. 1 ve vazbě na ustanovení § 174 odst. 2 správnBio řádu usnesení o zahájení přezkumného řízení ve věci vydaného 
ÚP.
Dne 25. 8. 2016 SM ČB uplatnilo po projednání v kolegiu primátora k zahájenému přezkumnému řízení své 
stanovisko a následně v návazností na toto stanovisko města ještě dne 27.10.2016 své vyjádření Mgr. Petr Podhola. 1. 
náměstka primátora statutárního města České Budějovice, který je pověřený plněním úkolu na úseku samostatné 
působností v oblastí územního plánu, koordinaci a metodickým usměrňováním satnosprávné činnosti odboru 
územního plánování. Stanovisko města a vyjádření 1. náměstka primátora Vám bude zasláno emailem jako podklad 
pro Vaše právní poradenství. Rovněž V8m bude zaslán podnět p. Vrábela k zahájeni přezkumu a připomínky k 
zahájenému řízeni.
Předmětem této objednávky je závazek advokáta vykonávat pro objednatele právní poradenství k vedenému 
přezkumnému řízeni nad ÚP, spočívající zejména ve zpracováni právní analýzy a návrhu možností postupu města k 
předpokládaným variantám ukončeni tohoto přezkumného řízení.
Právní poradenství bude vykonáváno formou písemné zprávy a v případě potřeby formou konzultačních jednání. 
Termín plnění: na dobu určitou, počínaje dnem účinnosti smlouvy a končí dnem 31. 12. 2017.
Cena za poskytnutou odbornou pomoc činí 1 600,- Kč za hodinu poskytovaných služeb dle této objednávky + DPI I 
dle platných právních předpisů, tj. k datu podpisu objednávky 21%. Limitní cena za výkon činnosti dle této 
objednávky čirti 59 200,- Kč. Lhůta splatnosti ceny se sjednává do 30 dnů ode dne vy stavení faktury

Celková cena objednávky je v částce 59 200,00 Ké bez DPH.

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.. 386 SOI lil
Statutární místo České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fa\ 3S6 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
!Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

mailto:POsta@c-budeiovice.cz


Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: POsta@c-budeiovice.cz internet: httn. w.c-budcioviee c/

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1110/2017/004

Datum plněni: 31.12.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktum vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktur)- městu.

S pozdravem MAGISTRÁT MĚSTA 

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Rozpočtově kryto A/Ú: 2263

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
ÍČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Milena Navrátilová

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a s. 
pobočka České Budějovice

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850

mailto:POsta@c-budeiovice.cz

